Estado de Alagoas

CAMARA MUNICIPAL DE MURICI

PRESTAGAO DE CONTAS
VERBA IDENIZATORIA DE ATIVIDADE PARLAMENTAR/VIAP

Rua Firmino de Queiroz 135, Campo Grande
Murici - Alagoas - 57820.000
CNPJ. 12.488.532/0001-07

Murici/Alagoas, 16 de

Do Vereador:

A:

Fabio André Vieira Gaia

Junho

Dayvidson Tenorio Vasconcelos

Presidente da Camara Municipal de Vereadores;

2023.

Senhor Presidente, de acordo com a Lei n® 01/2015, datada de 12 de margo de 2015 e Resolugéo n°® 02/2016,
APRESENTO a Prestagdo de Contas no valor de R$ 6.993,37
Seis mil novecentos e noventa e trés reais e trinta e sete centavos

referente ao més de Junho

de 2023.

Prestacdo de Contas N2 056 /2023.

Protocolo Ne 3: :‘3“ 1 /2023.

ltem

Credor

CPF / CNPJ

N° da
da NF

Data
da NF

Valor R$

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

CASA DE MAINHA LTDA - ME

JOSE MANOEL FILHO
LUNA E GAIA LTDA

23.586.875.0001-12

BEATRIZ VIEIRA GAIA PARAISO G. DE CARVALHO 077.145.944-03

287.541.744-49
39.805.644.0001-92

382894
011061
011062
001187

27.05.2023
06.06.2023
06.06.2023
15.06.2023

909,00
1.500,00
3.000,00
1.584,37

ATESTO que as informagdes contidas nesta prestagéo de contas, reflete a verdade das informagdes apresentadas.

ATESTO QUE:

Nestes termos aguardo deferimento.

Murici/Alagoas,

.1 Q& 1d

(> As aquisicdes foram realizadas
(> Os servigos foram prestados;

Fabio Andpé Vieira’Gaia
Vereador/

Pague-se:

Murici/Alagoas, L&/ O

>/ de 2023

Dayvdson Tenorio Vasconcelos

Presidente

As despesas foram analisadas

e se encontram aptas para pagamento:

/]

Antdnio churerféouet
1° Secretario

Jamerson Pereira da Silva

Ac O/ de 2023.

Controlador Interno

/\
%&o Lino da Silva

6.993,37

2° Secretario



GARFE %r( # UL&H&E#tU Eux«lsn( e
Vuxu Fis fdl up zunaqasJUs 119‘lonttu

0236 Lis 9)01 f::OJ? Seq:414ns
ULnd i

nid, Yl unir, (U!.rr) CalJ' !ﬁLal

'
it £ 65,00 (35,49) 445,00 b
LOL 4 RErRIGERANTE 768 003 23 JRNTHR i Tk
Bl X w00 (1,68 40,00 ! I
OUJ 25 JEHTER CRIANCA
‘h x 24,90 0,01 'a 00
QUQ 00
%9, 00
i o Federel 12,7 ks 95,18
Trit SALI f 2 Eitﬁl al *a 3, uu kuvtu IB“F BAsk | [
br\i‘ ’uqu It u 3'2'4 /91

ft QLVQ

:me%wzﬂnmm
COHSHHIDOR - CPF 453.368.334-68
CONSUSIDGR FINGL - RYG EHG. DEWOCRITO
SARNENTO BAAROCA, 030, PONTA VERDE,
HACEIC - AL

HFCe-n: 000382894 Série: 01)
Ewissdn: 27/05/2073 21:02:38

Yia Cansuaidor

Prot. Autorizaviu. 7230118994049
Bet. futorizacae: #7/05/2073 21.02:38

Cunsuite Chave de Poesss vy sefaz.al gqov.he/nfoe/consulta

ATESTO

Murici/AL, |

uph fahdd, ul

Atesto que as despesas foram reallzadas.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI - AL
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NOTA AVULSA

Numero da Nota Data e Hora da Emissao Periodo de Competéncia
011061 06/06/23 11:51 06/23

Cadigo de Verificagao Reg. Especial Tributagao Natureza da Operagéao
189755197 Nenhum Tributagdo no Municipio

PRESTADOR DE SERVIGOS
CPF / CNPJ: 077.145.944-03 Inscricdo Municipal:
Nome/Razao Social: BEATRIZ VIERA GAIA PARAISO GOMES DE CARVALHO
Enderego: RUA ANTONIO GERBASE, 230, - PITANGUINHA. CEP: 57052-010
Municipio: Murici UF: AL E-mail:

TOMADOR DE SERVIGOS
Nome: FABIO ANDRE VIEIRA GAIA
CPF: 453.388.334-68
Enderego: RUA PRESIDENTE KENNEDY, S/N, - CAMPO GRANDE. CEP: 57820000
Municipio: Murici UF: AL E-mail:

DESCRIGCAO DOS SERVIGOS

Servigo: REFERENTE AOS SERVICOS ADVOCATICIOS PARA O GABINETE DO VEREADOR FABIO ANDRE VIEIRA GAIA Qtd: 1 Valor Unitario: 1.500,00 Valor
Total: 1.500,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.500,00

CODIGO DOS SERVIGOS

9999 - Outros Servigos
9999 - Outros Servigos

RETENGOES FEDERAIS

PIS(R$) COFINS(R$) INSS(R$) IR(R$) CSLL(RS) Outras Retengoes(R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALORES
Valor dos Servigos(R$) Dedugdes(R$) Desconto Incondicionado(R$) Base de Calculos(R$) Aliquota(%)
1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 5,00
ISS(R$) ISS Retido(R$) Desconto Condicionado(R$) Valor Liquido(R$) Valor Total da Nota(R$)
75,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00

OUTRAS INFORMAGOES

Assinatura Digital: 1897551974AE18494697FA17E6AE1E4BC017D5C393CC9AFD

ATESTO — — .
Atesto que as despesas foram realizadas. (CAMARA NUN. DEJURKI
Murici/AL, _J &40 L 0:7’/4”“ |

Usuario Responsavel: LAERTE DENIS




PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI - AL
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NOTA AVULSA

Numero da Nota Data e Hora da Emisséao Periodo de Competéncia
011062 06/06/23 11:55 06/23

Cadigo de Verificagao Reg. Especial Tributagao Natureza da Operagao
18975524A Nenhum Tributagdo no Municipio

PRESTADOR DE SERVIGCOS
CPF / CNPJ: 287.541.744-49 Inscrigdo Municipal:
Nome/Razéo Social: JOSE MANOEL FILHO
Enderego: AV: PRESIDENTE KENNEDY, 25, - CAMPO GRANDE. CEP: 57820-000
Municipio: Murici UF: AL E-mail:

TOMADOR DE SERVICOS
Nome: FABIO ANDRE VIEIRA GAIA
CPF: 453.388.334-68
Enderego: RUA PRESIDENTE KENNEDY, S/N, - CAMPO GRANDE. CEP: 57820000
Municipio: Murici UF: AL E-mail:

DESCRIGAO DOS SERVIGOS

Servigo: REF. AO SERVICO DE LOCACAO DO VEICULO VW / NOVO GOL TL MCV DE PLACA QLE 6793/AL PARA O GABINETE DO VEREADOR FABIO
ANDRE VIEIRA GAIA Qtd: 1 Valor Unitario: 3.000,00 Valor Total: 3.000,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 3.000,00

CODIGO DOS SERVICOS

9999 - Outros Servigos
9999 - Outros Servigos

RETENGOES FEDERAIS

PIS(R$) COFINS(R$) INSS(R$) IR(R$) CSLL(RS) Outras Retengoes(R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALORES
Valor dos Servigos(R$) Dedugdes(R$) Desconto Incondicionado(R$) Base de Calculos(R$) Aliquota(%)
3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 5,00
ISS(R$) ISS Retido(R$) Desconto Condicionado(R$) Valor Liquido(R$) Valor Total da Nota(R$)
150,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00

OUTRAS INFORMAGOES

Assinatura Digital: 18975524AB6DEC4F53517B802272F426128D69919E6F0208

ATESTO _
Atesto que as despesas foram realizadas.

Murici/AL, G 0,223 L Oé{?&
‘> R~ \

Usuario Responsavel: LAERTE DENIS
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RECEBEMOS DE LUNA E GAIA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

,
] NF-e

[D/\TA DO RECEBIMENTO

IlDENﬂFlCAcAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000.001.187

SERIE 1

\

LiNX
LUNA E GAIA LTDA

RUA SOLDADO JULIO FERRO, 155 - JUCA SAMPAIO
CEP 57.600-970 - PALMEIRA DOS INDIOS - AL

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA
1-SAIDA

N° 000.001.187
SERIE 1

Pagina 1 de 1

[ coNTROLE DO FISCO W

\

[CHAVE DE ACESSO

Al

2723 0639 8056 4400 0192 5500 1000 0011 8710 0137 5785

AL

>

Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

FATURAMENTO

[NATUREZA DA OPERAGAO

243748418

[INSCRK;AO ESTADUAL

Imsc.ssr DO SUBST. TRIB.

CNPJ

39.805.644/0001-92

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

327230013655162 15/06/2023 19:27:32

DESTINATARIO / REMETENTE

[NDME,’RAMO SOCIAL

FABIO ANDRE VIEIRA GAIA

CNPJ/CPF DATA DE EMISSAO
1453.388.334-68 ][1 5/06/2023

ENDEREGO:
[RUA INDUSTRIAL CLIMERIO SARMENTO, 86

BAIRRO/DISTRITO

JATIUCA

CEP

57036590

A A\

DATA DE SAIDA / ENTRADA
J [1 5/06/2023

MUNICIPIO
[MACEIO

IFONE/FAX

UF
IAL

INSCRICAO ESTADUAL
ISENTO

] [HORA DE SAIDA:

CALCULO DO IMPOSTO

[BASE DE CALCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS.
0 ,OOI

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO
0,00 0,00 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1.5681,62

—

[\/Al OR DO FRETE

VALOR DO SEGURO
0,00I 0,00

DESCONTO:

OUT. DESP. ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 2,75 0,00

-

1.684,37

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL [ FRETE POR CONTA: CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO: | UF Y cneuicer
[ 9 - SEM FRETE I I r ]
[ENDERECU MUNICIPIO: i i IUF INSCRIGAO ESTADUAL. ]
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO: TPESO BRUTO PESO LIQUIDO ]
| | ]
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
[ coo. pron coD. ANP | DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVIGO V. TRIBUTOS coo.NcM | csT | cFop | uno | auanTibapE | v.UNITARIO V. TOTAL 8C IcMs V. IcMs AL.icvs )
1 320102001 | ORIGINAL GASOLINA 40,81 127101259 | 060 |5929| L 38,72 6,20 240,06 0,00 0,00 0,00
1 320102001 | ORIGINAL GASOLINA 183,49 | 27101259 | 060 |5929| L 182,9441 5,90 1.079,37 0,00 0,00 0,00
3 810101001 | ORIGINAL ETANOL 17,36 | 22071090 | 060 |5929| L 20,84 4,90 102,11 0,00 0,00 0,00
1 320102001 | ORIGINAL GASOLINA 27,21 127101259 | 060 |5929| L 27,601 5,80 160,08 0,00 0,00 0,00
L J
DADOS ADICIONAIS
[ INFORMAGOES COMPLEMENTARES Y RESERVADO AO FISCO )
Qg:;zgzgz zz(?::sSERlE 1, EMITIDA EM 23/05/2023, NUMERO: 132307, EMITIDA EM 26/05/2023, NUMERO: ATESTO .
132860 EMITD ’ Atesto que as despesas foram [ea"zadas
A EM 28/05/2023, NUMERO: 133108, EMITIDA EM 31/05/2023, NUMERO: 133624, EMITIDA EM 02/06/2023, NUMERO L ./ 1 ~ 0\:9__9
1;&?.:33/\ EM 09/06/2023, NUMERO: 135149,EMITIDA EM 11/06/2023, NUMERO: 135446,EMITIDA EM 14/06/2023, MurlC|/AL' . - "\' = —————
NUMERO: 1
36022,
Tributos aproximados: R$ 0.00 (0.00%) Federal, R$ 268.87 (16.97%) Estadual, R$ 0.00 (0.00%) Municipal
- Fonte: IBPT - AL D3C559 {
7
L A y
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